
熱中症警戒アラート発令下でのガイド活動について

いつも当協会をご利用いただきましてありがとうございます。

熱中症警戒アラートが発令された場合、ガイド活動は発令期間中原則中止と

させていただきます。

・ 協会の自主企画街歩きは原則中止します(場合により当日朝決定もあり)。

中止する場合は、お申込みのお客様には協会からご連絡差し上げます。

・ お客様からのご依頼によるガイドは、上記に合わせてご相談をさせていただ

きます。地区センター等が主催の場合は、地区センターのご指示に従います。

・ 称名寺定点ガイド(土日に実施)は、発令期間中中止させていただきます。

お客様ご依頼による称名寺境内のガイドもこの期間受付けを中止させて

いただきます。

・ 外国人のお客様へのガイド活動も上記に準じます。

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りたくお願い申し

上げます。

令和４年８月３日

NPO 法人 横濱金澤シテイガイド協会


